
HHH Aalborg Aps

CVR-nr.: 35226052

Jens Kalstrups Vej 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2025

Morten Holst Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HHH Aalborg Aps
Jens Kalstrups Vej 1
9000 Aalborg
e-mailadresse: mortenhthomsen@yahoo.dk
CVR-nr.: 35226052
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt udlejning af arbejdskraft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et overskud på kr. 169.583, mod sidste år et overskud på kr. 200.443.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der er udbetalt kr. 122.000 i udbytte.

Egenkapitalen udgør pr. 30.6.2025 kr. 215.107 mod sidste år kr. 267.524.

Næste år forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.480.563	1.533.742
Personaleomkostninger	1	-1.229.216	-1.248.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.953	-10.137
Resultat af ordinær primær drift		227.394	274.610
Andre finansielle indtægter		796	158
Øvrige finansielle omkostninger		-6.115	-9.932
Ordinært resultat før skat		222.075	264.836
Skat af årets resultat		-52.492	-64.393
Årets resultat		169.583	200.443
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		47.583	200.443
I alt		169.583	200.443

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.811	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	95.811	0
Deposita		0	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	4.500
Anlægsaktiver i alt		95.811	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.110	150.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.337	130.051
Tilgodehavender i alt		419.447	280.297
Likvide beholdninger		75.369	386.503
Omsætningsaktiver i alt		494.816	666.800
AKTIVER I ALT		590.627	671.300

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		257.107	187.524
Forslag til udbytte		-122.000	0
Egenkapital i alt		215.107	267.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.811	37.365
Skyldig selskabsskat		116.885	64.393
Skyldig moms og afgifter		71.662	118.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.145	59.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.017	123.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.520	403.776
Gældsforpligtelser i alt		375.520	403.776
PASSIVER I ALT		590.627	671.300

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Lønninger	1.194.891	1.221
Øvrige personalemkostninger	3.463	7
Omkostninger til social sikring	30.862	21
	<u>1.229.216</u>	<u>1.249</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo	0
Tilgang	119.764
Afgang	- 0
Kostpris ultimo	<u>119.764</u>
Af- og nedskrivning primo	- 0
Årets afskrivning	- 29.695
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 29.695</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.811</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lux og Liv Holding ApS, CVR-nr. 35226001, som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2